
ZARZĄDZENIE  NR 0050.2.47.2020 

WÓJTA GMINY WIJEWO 

z dnia 22 kwietnia 2020 r.   

 

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.2.26.2020  z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zmian  

w budżecie gminy na rok 2020 

 

 
                 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) ,  zarządza się, co 

następuje: 

 

 
§ 1 

 

W Zarządzeniu  Nr 0050.2.26.2020 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok dokonuje 

się zmian jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia 

 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
      
               Wójt Gminy Wijewo 

        /-/ Mieczysław Drożdżyński  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.2.47.2020 Wójta Gminy Wijewo z dnia 22 kwietnia 2020 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

 

Zmiana Zarządzenia nastąpiła w związku z nieuprawnionymi przeniesieniami dokonanymi  

w Zarządzeniu Nr 0050.2.26.2020 r. tj. naruszenia przepisów art. 257 pkt 3 ustawy  

o finansach publicznych. 

 

 

                    Wójt Gminy Wijewo 

        /-/ Mieczysław Drożdżyński  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


